6

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.04.2018                                                                                                                                                   № 259

О внесении изменений в постановление Администрации округа Муром от 26.03.2018 № 217 «О проведении месячника санитарной очистки, благоустройства и озеленения территорий округа Муром»

В целях устранения допущенной технической ошибки, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации округа Муром от 26.03.2018 № 217 «О проведении месячника санитарной очистки, благоустройства и озеленения территорий округа Муром», заменив в пункте 4 цифры «2017» цифрами «2018».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава округа 									Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Начальник юридического отдела Управления ЖКХ
	А.С. Голев

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы
администрации округа Муром по ЖКХ,
начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Завизировано:

	Начальник правового управления
Администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:
Ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                              Ю.К. Захарова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________
(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	 В дело, Управление ЖКХ, СМИ, ИКО